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FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG DO PROJKETU STRATEGII
INFORMAJĘ O ZGŁASZAJĄCYM
	IMIĘ I NAZWISKO
	

	GMINA/INSTYTUCJA/JEDNOSTKA/
PRZEDSIĘBIORSTWO*
	

	DANE DO KONTAKTU
	


*Proszę wypełnić jeżeli reprezentuje Pani/Pan konkretną instytucję/Gminę.
Projekt Strategii dostępny będzie pod linkiem:…………..(proszę wpisać link) w formie elektronicznej w dniach. (proszę wpisać daty).
UWAGI ZGŁOSZONE DO STRATEGII 
	Lp.
	Rozdział/Numer Strony/Punkt do którego odnosi się uwaga
	Obecny zapis
	Propozycja zmiany
	Uzasadnienie

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	…
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